2022 年 8 月 12 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 シ ス テ ム 情 報

代表者名  代表取締役社長 鈴 木 隆 司

（コード番号：3677 東証プライム市場）

問合せ先  経 営 管 理 部 長 水 本 幸 一

（TEL.03-5547-5705）

（お問い合わせフォーム URL）

https://www.sysj.co.jp/contact/contact-form

配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、従来未定としておりました 2022 年 9 月期配当予想を下記のとおり修正いたしましたので、

お知らせいたします。

記

配当予想の修正

2022 年 9 月期（2021 年 10 月 1 日～2022 年 9 月 30 日）期末配当予想

 1 株当たり配当金

基準日 第 2 四半期末 期末 合計

前回予想

（2021 年 11 月 12 日公表）

円 銭 円 銭 円 銭

 未定 未定

今回修正予想  19.00       19.00

当期実績 0.00

前期実績（2021 年 9 月期） 0.00 17.00 17.00

（修正の理由）

当社は、企業価値の向上による株主様への利益還元を経営の重要課題の一つと位置づけており、成長投資を中心とし

た事業計画のために必要な資金需要と財務基盤の健全性を確保しながら、配当性向 35％を目安に株主様への安定的か

つ継続的な配当を実施していくことを配当政策の基本方針としております。

「中期経営計画（2021 年 10 月～2026 年 9 月）」で掲げた「配当性向 35％以上」との目標と、現下の経営環境

を鑑み、前回は未定としておりました配当予想を前期比 2 円増配し、1 株当たり 19 円と修正いたしました。

また、期末配当につきましては、本年 12 月開催予定の株主総会に付議させていただく予定です。

※上記の予想は、当社が現在入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は

様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上

https://www.sysj.co.jp/contact/contact-form